
„ a l e  s n á m a  je t o  j i n ý . p r o t o ž e  já m á m

TEBE -  A O  MĚ SE STARÁŠ TY, A TY MÁŠ MĚ  
-  A O  TEBE SE STARÁM JÁ. PROTO."

George a Lennie spolu putu jí za prací od jednoho  
kalifornského ranče к druhému. Ačkoli se píší 30. léta 

20. s to le tí a chudý zemědělský dělník by si toho  neměl 
od života příliš slibovat, spřádají sny a plány, jak si za 
ušetřené peníze koupí malé hospodářství. Prozíravý 

George bude m ít na starost všechno podstatné 
a slaboduchý hrom otluk Lennie bude chovat králíky. 

Když se na statku seznámí s mrzákem Candym, který se 
к nim chce přidat, zdá se, že jsou od skutečného života 

jen krůček. Hubené časy však v málokom probouzí 
to  lepší a na cestě ze dna ať nikdo pom ocnou ruku 
nečeká .. Poetická novela o síle přátelství, dnes již 

klasické dílo světové literatury, vychází v m istrném
podání Vladislava Beneše.

Novela I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 
25 stop I Celková délka 4  hodiny

Č T E  VLADISLAV BENEŠ

DOPORUČENÁ CENA 349 KČ

8 594072 270505

8594072270505


